1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP   -

   EDITAL  Nº002/SECULT/2023

O Secretário de Cultura e Turismo do Município de Carapicuíba/SP, usando de suas atribuições legais, convoca os proponentes selecionados  a assinarem o

contrato de prestação de serviço referente a participação artistica no Evento CULTURA NA QUEBRADA, a ser relaizado nos dias 14 e 21 de outubro de

2023. Os Convocados que não assinarem o Contrato de prestação de serviço no prazo determinado (26 de setembro a 02 de outubro), perderá o direito

de prestar o serviço no evento, independentemente de notificação, sendo chamado o próximo artista classificado.

CONVOCAÇÃO

NOME NºSECULT MODALIDADE  VALOR A SER  RECEBIDO

Bruno Henrique Ferreira Secult – 904 Artes Cênicas – Individual R$ 850,00

Everson Campos Da Silva Secult – 297 Artes Cênicas – Individual R$ 850,00

Fabiana Siqueira Mina Secult – 294 Artes Cênicas – Individual R$ 850,00

Elber Marques Silva  Secult – 218 Artes Cênicas – Dupla R$ 1.700,00

Guilherme Oliveira Do Rosário    Secult - 323 Artes Cênicas – Dupla R$ 1.700,00

Larissa De Avilar Biermann  Secult - 355 Artes Cênicas – Grupo
R$ 2.550,00

Ramon Vasconcelos Mikelaitis Secult – 635  Artes Cênicas – Grupo
R$ 2.550,00

Michele Delfino Eduardo Secult- 748 Apresentação Musical – Individual R$ 850,00

Ketelyn Kelly Silva Santos Secult – 487 Apresentação Musical – Individual R$ 850,00

Linda Leslie Alves Santos Secult – 576 Apresentação Musical – Individual R$ 850,00

Thiago Henrique dos santos Secult – 128 Apresentação Musical – Individual R$ 850,00

Robson aparecido Henrique Secult - 404 Apresentação Musical – Individual R$ 850,00

João Capistrano Alexandre  Secult - 336 Apresentação Musical –  Dupla R$ 1.700,00

Rafael da Silva Campos  Secult - 491 Apresentação Musical –  Dupla R$ 1.700,00

Darci Braga de Souza Secult - 438 Apresentação Musical –  Grupo R$ 2.550,00

Talita Ferreira da Silva Souza Secult - 418 Apresentação Musical –  Grupo R$ 2.550,00

Marcelo Adriano Motta Pedro  Secult - 153 Apresentação Musical –  Grupo  R$ 2.550,00

Jessica Moreira Cosmos  Secult - 587 Apresentação Musical –  Grupo  R$ 2.550,00

Roque Benedito P. Dos Santos Secult - 162 Apresentação Musical –  Grupo  R$ 2.550,00

Sérgio Loungo de Souza  Secult - 413 Apresentação Musical –  Grupo   R$ 2.550,00

Aldeci Bezerra da Silva Secult - 560 Artes Plásticas e Artesanato –
Muralismo

R$ 1.250,00

Adilson Pereira Junior Secult - 759 Artes Plásticas e Artesanato –
Muralismo

R$ 1.250,00

Gabrielle Cristina Ribeiro Secult - 634 Artes Plásticas e Artesanato –
Muralismo

R$ 1.250,00

Ariseu Moreira de Souza  Secult - 260 Artes Plásticas e Artesanato –
Exposição/Oficina

R$ 1.250,00

Marilene Hatsue Omae Secult - 583  Artes Plásticas e Artesanato –
Exposição/Oficina

R$ 500,00

Moacir Ricardo dos Santos Secult - 201 Artes Plásticas e Artesanato –
Exposição/Oficina

R$ 500,00

Vera Lucia de Brito Secult - 198 Artes Plásticas e Artesanato –
Exposição/Oficina

R$ 500,00

Rosangela Aparecida da Silva  Secult - 702 Artes Plásticas e Artesanato –
Exposição/Oficina

R$ 500,00

Kelly Cristina Lobo da Silva  Secult - 518  Artes Plásticas e Artesanato –
Exposição/Oficina

R$ 500,00

Jessica Aparecida Deodato  Secult - 644 Artes Plásticas e Artesanato –
Exposição/Oficina

R$ 500,00

Diego Moreira da Cruz  Secult – 513  Audio Visual R$ 2.000,00

Osni Dias Vieira  Secult - 379 Audio Visual R$ 2.00,00

Iraildes Pereiras Rosa  Secult - 196 Matriz Africana – Grupo, Espaço R$ 3.500,00

CONVOCAÇÃO DOS CREDENCIADOS SELECIONADOS

2

Flavio Roberto do Nascimento Silva Secult - 207 Matriz Africana – Grupo, Espaço R$ 3.500,00

Paulo Gonçalves Sobrinho  Secult - 44 Manifestação Popular – Grupo R$ 1.700,00

Weslon Ranieri Guedes  Secult - 155 Manifestação Popular – Grupo R$ 1.700,00

Lilian Maia Reis  Secult – 530  Produtor Cultural R$ 1.250,00

Manoel Euclides da Silva Secult - 700 Produtor Cultural R$ 1.250,00

José Eduardo de Paula Júnior Secult - 118 Literatura – Individual R$ 400,00

                 Carapicuíba, 25 de setembro 2023.

     EVALDO CLAUDINO DE ALMEIDA

SECRETÁRIO DE CULTURA E  TURISMO